
MIROVIR 
Płynny preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością w 
zastosowaniach ogólnych w zakładach przemysłu rolno-spożywczego oraz do celów utrzymania higieny 
weterynaryjnej i dezynfekcji materiałów oraz powierzchni związanych z pobytem lub transportem zwierząt. Produkt 
wykazuje działanie grzybobójcze i bakteriobójcze, a w zastosowaniach związanych z higieną weterynaryjną 
dodatkowo działanie wirusobójcze wobec wirusa świńskiej grypy A(AH1N1), wobec wirusa ASF, wirusa ptasiej grypy 
H5N1 i wirusa powodującego pryszczycę u zwierząt FMDV. Produkt znajduje również zastosowanie w konserwacji 
wody stosowanej w procesach technologicznych i systemach chłodzących wykazując działanie bakteriobójcze, 
drożdżakobójcze i grzybobójcze.  
H302 Działa szkodliwie po połknięciu. H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. H317 Może 
powodować reakcję alergiczną skóry. H331 Działa toksycznie w następstwie wdychania. H334 Może powodować objawy 
alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie wdychania. H335 Może powodować podrażnienie dróg 
oddechowych.H400 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. H411 Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując 
długotrwałe skutki. Zwroty wskazujące środki ostrożności. P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę 
oczu/ochronę twarzy. P301+P330+P331 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. 
P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną 
odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG 
ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego 
oddychania.P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć 
soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.P310 Natychmiast skontaktować się z lekarzem. 
Postępowanie w przypadku niezamierzonego uwolnienia do środowiska: Wyciek środka powinien być usunięty przez 
przeszkoloną ekipę. Zapobiegać przedostawaniu się środka do kanalizacji i wód publicznych. Wyciek usunąć jak najszybciej 
używając materiałów absorpcyjnych. Postępowanie z odpadami opakowaniowymi: Nie umieszczać w odpadach 
komunalnych. Oddawać wyłącznie do wyspecjalizowanych przedsiębiorstw zagospodarowywania odpadów. Skutki 
narażenia: brak innych niż wynikających z klasyfikacji. Przechowywanie: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w 
suchym, wentylowanym pomieszczeniu w temperaturze poniżej 50°C, chronić przed mrozem. 
Substancje czynne : 1,5-pentanedial (aldehyd glutarowy) 20 g/100g; alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC 
(C12-C16)) 5 g/100g; chlorek didecylodimetyloamonu (DDAC) 5 g/100g 
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